
Z A S T U P I T E L S T VO  O B C E  K U D LOV I C E  
 

U S N E S E N Í  z 2. veřejného zasedání  

                 Zastupitelstva obce Kudlovice konané dne 21. 12. 2022 

 

U s n e s e n í  
1/2/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje program veřejného zasedání 
s doplněním bodu č. 13 Žádost honebního společenstva, zapisovatele Ing. 
Magdu Nagy a za ověřovatele zápisu paní Ing. Renatu Fajtlovou a pana Bc. Alana 
Olšáka. Dále navrhuji vedení diskuze ke každému bodu zvlášť a pořízení 
audiozáznamu.  

 

U s n e s e n í  
2/2/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje finanční příspěvek ve výši 1.000 Kč pro 
rok 2023 Svazu tělesně postižených v ČR, z.s, místní organizace Staré Město, 
Velehradská 1391, 686 03 Staré Město, IČO 712 13 953, formou darovací 
smlouvy. 

 
U s n e s e n í  

3/2/2022 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 
5.000 Kč pro rok 2023 Českému svazu včelařů, z.s., Základní organizace Traplice, 
se sídlem Traplice 404, 687 04, IČ 65268415, formou darovací smlouvy.  

 
U s n e s e n í  

4/2/2022 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje cenu stočného ve výši 30,- Kč/m3 což 
činí částku 1080,- Kč na jednoho obyvatele domácnosti od 1.1.2023. Cena 
stočného na rok 2023 se zvyšuje v souladu s podmínkami poskytnuté státní 
dotace na výstavbu ČOV. 

 
U s n e s e n í  

5/2/2022 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje navýšení příspěvku na odpisy pro ZŠ a 
MŠ Kudlovice v celkové výši 1.200,- Kč. 

 
U s n e s e n í  

6/2/2022 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje pronájem nebytového prostoru 
zemědělské stavby č.p. 326 firmě Střechy T.A.D.V. s.r.o., Buchlovice 920, IČ 
06374808 ve výši 30.000 Kč/za rok. Pověřuje starostku obce k podepsání 
smlouvy. 

 
U s n e s e n í  

7a/2/2022 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje prodej pozemku p. č. 806/27 o výměře 
269 m2, který byl oddělen z parcely 806/20 dle geometrického plánu č. 978-
087/2022 paní Jindře Bílkové a panu Ing. Aloisi Bílkovi, Kudlovice 82, 68703 
Kudlovice v celkové výši 16.140 Kč. Návrh na vklad platí kupující. Pověřuje 
starostku obce k podepsání smlouvy. 

 
U s n e s e n í  

7b/2/2022 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje prodej pozemku p. č. 806/28 o výměře 
511 m2, který byl oddělen z parcely 806/20 dle geometrického plánu č. 978-
087/2022 paní Petře Víchové a panu Davidovi Víchovi, Sadová 978, 686 05 
Uherské Hradiště v celkové výši 30.660 Kč. Návrh na vklad platí kupující. 
Pověřuje starostku obce k podepsání smlouvy. 

 
U s n e s e n í  

8a/2/2022 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje výsledek výběrového řízení na akci 
„Veřejné osvětlení u kaple“ a zároveň pověřuje starostku obce podpisem 
smlouvy s vybraným dodavatelem Montáže EPZ s.r.o., Spytihněv 571, 763 64 
Spytihněv, IČ 29306396 s nabídkovou cenou 146.902 Kč bez DPH. 
 
 

starosta
Zvýraznění

starosta
Zvýraznění

starosta
Zvýraznění



U s n e s e n í  
8b/2/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje výsledek výběrového řízení na akci 
„Veřejné osvětlení k novostavbám“ a zároveň pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem Montáže EPZ s.r.o., Spytihněv 571, 
763 64 Spytihněv, IČ 29306396 s nabídkovou cenou 214.335 Kč bez DPH. 

 
U s n e s e n í  

9/2/2022 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje na základě § 84 odst.2 písm. b) zákona 
o obcích č.128/2000 Sb., v platném znění, rozpočet obce na rok 2023 je 
vyrovnaný, příjmy ve výši 25.900.000 Kč, výdaje ve výši Kč 25.900.000 Kč. 
Financování splátky poskytnutého úvěru ve výši 1.500.000 Kč bude hrazen 
z finančních prostředků uspořených z minulých let. Zůstatek na bankovních 
účtech, který byl k datu 31.10.2022 ve výši 17.432.336,04 Kč. Jako závazné 
ukazatele rozpočtu stanovuje u příjmů třídy a u výdajů paragrafy rozpočtové 
skladby.  
 

U s n e s e n í  
10/2/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce 
Kudlovice na roky 2023 až 2025. 
 

U s n e s e n í  
11/2/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje příspěvkové organizaci Základní škole a 
Mateřské škole Kudlovice plán nákladů a výnosů na rok 2023 a střednědobý 
výhled rozpočtu do roku 2025. 
 

U s n e s e n í  
12/2/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022. 
 
 

U s n e s e n í  
13/2/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje v souladu s ustanovením § 26 odst. 3 
zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, tímto ukončujeme své 
členství v honebním společenstvu (pokud v něm k dnešnímu dni jsme členem), 
a to s účinností k poslednímu dni tohoto kalendářního roku tj. 2022. Naše 
vystoupení z honebního společenstva nemá žádný vliv na možnost společenstva 
v rámci uznané honitby i v budoucnu užívat pozemky, které jsou její součástí a 
Obec Kudlovice je jejich vlastníkem. Tyto pozemky budou nadále přičleněny ke 
stávající honitbě se všemi právy a povinnostmi danými platnou legislativou. 
Pověřujeme starostku obce o uzavření dohody o přičlenění honebních pozemků 
a náhradě za jejich přičlenění dle § 30 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti. 

 
 

V Kudlovicích 28. 12. 2022 

 

 

 

 

Renata Čechmánková, v.r.     Ing. Dušan Trávníček, v.r. 
starostka         místostarosta 


